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Meno a priezvisko
MUZI nad 60 r.
908 Imrich
907 Jan
909 Vladimir
JUNIORKY
351 Bianka
JUNIORI
303 Kristian
304 Martin
305 Martin
ZENY 40-49r.
861 Lenka
ZENY nad 50 r.
753 Lubica
752 Helena
MUZI40-49r.
853 Jozef
832 Peter
835 Norbert
830 Juraj
831 Norbert
854 Peter
833 Peter
828 Vladimir
827 Radoslav
829 Martin
852 Patrik
825 Vladimir
834 Maro$
826 Vladimir
851 Jozef
MUZI50-59.
710 Miroslav
708 Ivan
709 Milan
712 Jozef
713 Stanislav
711 Dusan
714 Boris
KADET
408 Marek
409 Matus
407 Dominik
MUZ119-39r.
55 Tomas
56 Daniel
67 Martin
66 Jakub
53 Michal
61 Lubomir
54 Michal
726 Tomas
724 Jaroslav
716 Lubomir
65 Peter
718 Ondrej
727 Jaroslav
57 Marek
717 Andrej
715 Marek
59 Richard
64 Jan
70 Juraj
725 Martin
63 Marian
113 Tomas
60 Matus
69 Juraj

Tancos
Granak
Grauzel

Lanikova

Podoba
Tonka
Jablonicky

Joklova

Kalivodova
Hrivnakova

Svercel
Korio$
Stevko
Vrbik
Lanik
Jasenovec
Kemencei
Smidt
Carsky
Spanik
Debrecéni
Gasparik
Seewald
Surka
Gery

Kovac
Haas
Janak
Tahotny
Brezovsky
Panak
Eder

Trnka
Koren
Surka

Saldk
Kucera
Kostelni¢ak
Michalec
Straka
Murarik
Katusa
Dedinsky
Stvrtercky
Konopka
Streng
Hupka
Cik
Paulech
Simun
Solc¢ansky
Augustin
Kovac
Ozimy
Smykal
Horsuldk
Adam
Fabian
Belan

Datum narodenia

1x

Kaktus Bike Karlovesky kros 2017
3. kolo Zupného pohara 2017
Vysledkova listina.

Kategoria

3.11.1955 MUZI nad 60 r.
28.12.1951 MUZI nad 60 r.
10.10.1951 MUZI nad 60 r.

14.2.2000 JUNIORKY

20.2.2000 JUNIORI
10.7.2000 JUNIORI
18.11.1999 JUNIORI

25.5.1973 ZENY 40-49r.

23.6.1961 ZENY nad 50 r.
8.6.1960 ZENY nad 50 r.

17.3.1976 MUZI40-49r.
24.7.1974 MUZI 40-49 .
0.1.1900 MUZ140-49 .
13.5.1979 MUZI 40-49r,
7.5.1969 MUZI 40-49 .
5.1.1976 MUZI 40-49r.
29.4.1974 MUZI140-49 r.
10.4.1975 MUZI 40-49r,
4.2.1971 MUZ140-49 .
2.5.1975 MUZI 40-49 .
22.3.1972 MUZI1 40-49 r.
2.5.1970 MUZI 40-49rr.
8.10.1972 MUZ1 40-49 .
23.7.1968 MUZI 40-49 .
14.12.1968 MUZ140-49 .

13.5.1967 MUZI 50-59r.
8.7.1967 MUZI 50-59 .
16.6.1964 MUZI 50-59r.
24.1.1959 MUZI50-59r.
20.6.1967 MUZI50-59 .
27.11.1961 MUZI50-59.
28.3.1964 MUZI50-59r.

9.12.2001 KADETI
30.12.2002 KADETI
1.9.2001 KADETI

19.8.1995 MUZI19-39r.
15.3.1987 MUZI 19-39.
3.2.1986 MUZI 19-39 .
3.8.1979 MUZI19-39r.
8.10.1991 MUZ119-39r.
17.1.1994 MUZI1 19-39r.
21.9.1986 MUZI 19-39r.
31.10.1991 MUZI 19-39r.
30.11.1981 MUZI 19-39r.
13.1.1981 MUZI 19-39r.
14.3.1982 MUZI 19-39r.
29.3.1979 MUZ119-39r.
23.9.1978 MUZI 19-39r.
11.8.1984 MUZI 19-39r.
5.6.1998 MUZI19-39r.
0.1.1900 MUZI 19-39.
21.12.1998 MUZI 19-39r.
30.11.1986 MUZI 19-39r.
9.7.1989 MUZI 19-39r.
5.8.1993 MUZI 19-39r.
31.7.1987 MUZI 19-39r.
27.8.1986 MUZI 19-39r.
2.7.1987 MUZI19-39r.
17.4.1982 MUZI 19-39.

Klub

BAJKULA RIEDERS BRATISLAVA
Rapid
Bratislava

CK Dynamax Nitra

Kaktus Bike Team Bratislava
SK Topolcianky
Dema Racing Team

CK SVATY JUR

CK Svaty Jur
Ebajk racing

Outsiterz

CK Dynamax Nitra

CK Limbach

Kaktus Bike Team Bratislava
CK Dynamax Nitra

SK Devinské Kobyla

Topper club

Detsky Sport klub sk

CK Svéty Jur

Kaktus Bike Team Bratislava
Bratislava

Ebajk racing

CK Koliesko

Kaktus Bike Team Bratislava
Proste Bratislava

Sportservis Team Bratislava
CK Banska Bystrica
Kaktusbike Team Bratislava
P+K Racing team

CK Koliesko

ZSE cycling team

Bratislva

Kaktus Bike Team
Kaktus Bike Team
Kaktus Bike Team

CK Banska Bystrica
ebajk racing
Greenbike Aloha Team
Velocity
ebajk racing
Kaktus Bike Team Bratislava
Kaktubike Team Bratislava
SK Devinska Kobyla
Dema Racing Team
OUTSITERZ
Bratislava
SK Devinska Kobyla
www.topbike.sk
mobilny-maser.sk
Kaktus Bike Team

0
KAKTUS BIKE - Team Bratislava
Oggy a Svaby
Sportservis
Greenbike Aloha Team
Cykloklub SENEC
FTC CC Filakovo
Bratislava
KARPATSKE HORSKE

Bratislava
20.5.2017

Cas

0:47:36
0:49:48
0:57:07

0:22:45

0:33:08
0:35:54
0:37:41

0:36:38

0:31:32
0:40:06

0:49:16
0:51:28
0:52:20
0:52:48
0:53:25
0:54:26
0:58:10
1:01:33
1:02:18
1:04:03
1:04:09
1:08:53
1:10:04
1:12:50

0:35:52
0:36:00
0:36:38
0:39:52
0:41:40
0:49:45

0:40:14
0:40:14
0:40:35

0:45:30
0:46:12
0:46:12
0:46:17
0:47:55
0:47:55
0:48:21
0:49:16
0:50:10
0:50:16
0:52:53
0:53:09
0:53:15
0:53:38
0:54:34
0:55:32
0:56:18
0:57:12
0:57:29
0:58:38
0:59:38
1:04:00
1:05:26
1:07:43

0:02:12
0:09:31

0:02:46
0:04:33

0:08:34

0:02:12
0:03:04
0:03:32
0:04:09
0:05:10
0:08:54
0:12:17
0:13:02
0:14:47
0:14:53
0:19:37
0:20:48
0:23:34
DNF

0:00:08

0:00:46

0:04:00

0:05:48

0:13:53
DNF

0:00:00
0:00:21

0:00:42
0:00:42
0:00:47
0:02:25
0:02:25
0:02:51
0:03:46
0:04:40
0:04:46
0:07:23
0:07:39
0:07:45
0:08:08
0:09:04
0:10:02
0:10:48
0:11:42
0:11:59
0:13:08
0:14:08
0:18:30
0:19:56
0:22:13

Lubos Bodis - hlavny rozhodca
Martin Belds - riaditel pretekov



Kaktus Bike Karlovesky kros 2017
3. kolo Zupného pohara 2017
Vysledkova listina.

25 722 Jan Kukuga 28.4.1981 MUZI 19-39r.  Rebel klub Cachtice 1:08:00 0:22:30
26 62 Volodymyr Prykhodko 3.4.1985 MUZI 19-39r. ZigZag 1:10:07 0:24:37
27 112 Jurqj Janecek 25.2.1980 MUZI 19-39r. Usmev a caj 1:10:26  0:24:56
28 110 Richard Magula 4.2.1987 MUZI119-39r. Bucany 1:12:38 0:27:08
29 723 Lukas Pododlan 24.7.1981 MUZI 19-39r.  Rebel Klub Cachtice 1:13:35 0:28:05
30 111 Milan Katuminec 15.10.1978 MUZI 19-39r. KARPATSKE HORSKE 1:13:35 0:28:05
31 114 Jozef Sandtner 2.2.1993 MUZI 19-39r. TRAX-sport.sk 1:17:34  0:32:04
32 115 Maros Hrobar 19.12.1992 MUZI19-39r. Hlohovec 1:12:11 0:26:41

58 Julius Rados 27.7.1978 MUZI 19-39r. Bike team Karpaty DNF

721 Erik DZacovsky 10.11.1980 MUZ119-39r.  pk-taxi.sk DNF

68 Lubomir Sulovsky 8.6.1989 MUZI19-39r. Bratislava DNF

Bratislava Lubos Bodis - hlavny rozhodca

20.5.2017 Martin Belds - riaditel pretekov



